Ofício Circular nº 0073-2024                                                          Guaratinguetá, 3 de dezembro de 2024.

SENHOR(A) VEREADOR(A),

Tem o presente a finalidade de convocar Vossa Excelência para a

SEPTUAGÉSIMA SEGUNDA SESSÃO ORDINÁRIA, desta Edilidade, neste Exercício, a realizar-se

às 18 horas do dia 4 de dezembro de 2024, quarta-feira, em cuja pauta da Ordem do Dia constarão as

seguintes matérias:

REGIME DE URGÊNCIA

ÚNICA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO

Projeto de Decreto-Legislativo nº 0032-2024 (Proc. 1689-2024), Vereador Nei Carteiro

Presta Homenagem ao SENAC – Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial, pelos 40 anos de fundação

da Instituição de Ensino em nosso Município.

SEGUNDA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO

Projeto de Lei Executivo nº 0107-2024 (Proc. 1643-2024), Prefeito Municipal

Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar de R$ 6.367.819,04 ao Orçamento de 2024 e dá

outras providências.

Observação:

➢ No próximo dia 4 de dezembro, quarta-feira, no decorrer da 72ª Sessão Ordinária, o Senhor José Luiz

Moura Brasil fará uso da Tribuna Popular, discorrendo sobre o Tema “Educação – artigo 199, da

Lei Orgânica do Município de Guaratinguetá”.

Atenciosamente,

PEDRO SANNINI ANDRADE DOS SANTOS

Presidente da Câmara

Autenticar documento em https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 350033003500380033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de

Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=156610&arquivo=Arquivo/Documents/PDL/156610-PDL322024-2024112715155681532303N4LY(1713).pdf&identificador=3100350036003600310030003A005000&tipoId=P156610#P156610
https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=156560&arquivo=Arquivo/Documents/PE/PE1072024-202411131752483927545V69VK(1154).pdf&identificador=3100350036003500360030003A005000&tipoId=P156560#P156560

		2024-12-03T17:34:56-0300